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MENU DESSERT



Dessert €6.50

Crostata con frolla, marmellata e frutti di bosco
Torta di mele

Torta di cioccolato e amaretti

Torta della nonna

Sacher

S'triidel di mele

Semifreddi €6,50

Tiramisn della casa

Panna cotta ai frutti di bosco

Meringa con crema al cioccolato

Cestino di pasta sfoglia con crema mascarpone e frutti di bosco
Semifreddo al cocco e passion fruit

Cheesecake alla fragola

Cheesecake al pistacchio



Gelato Artigianale

Fragola
Limone
Panna
Stracciatella
Cioccolato
Nocciola

Pistacchio

Sorbetto al Limone

Frutta

Macedonia, ananas, fragole
Ananas

Fragole

Frutti di bosco

€4,50

€ 4,00

€6,50
€6,50
€6,50
€8,00
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